PAGE
3

[image: image1.png]3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

«22» апреля 2011 г.
                                                                      №  39
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении методических указаний по планированию бюджетных ассигнований на реализацию расходных обязательств муниципального образования Приморско-Ахтарский район в 2012 году и плановом периоде 2013 и 2014 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и            во исполнение  постановления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район  от 25 апреля 2011 года № 783 «О составлении проекта бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов и о внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  методические указания   по планированию бюджетных ассигнований на реализацию расходных обязательств муниципального образования Приморско-Ахтарский район в 2012 году и плановом периоде 2013 и 2014 годов (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Е.В.Черкашину.

Исполняющий обязанности заместителя главы
муниципального образования

Приморско-Ахтарский район,

начальника финансового управления

         Е.В.Алексеенко
Проект подготовлен и внесен:
Заместитель начальника

бюджетного отдела

А.В.Червякова
С приказом ознакомлена:
                                                            А.В.Червякова
PAGE